OFÍCIO GP. Nº. 1127/2010

Botucatu, 26 de outubro de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção de Congratulações no. 092/10, de autoria do Vereador Fontão, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
Irmã MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA
Superiora do Colégio Santa Marcelina
Botucatu - SP